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NJOFTIM PËR KANDIDATIN FITUES 
 
Bazuar në nenin 49, paragrafi 4 të Rregullores (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe 
Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Divizioni i Burimeve Njerëzore, 
njofton kandidatin fitues te rekomanduar nga Komisioni Vlerësues për Ngritje në Detyrë 
(KVND) për pozitën: Udhëheqës i Divizionit për Mbikëqyrjen dhe Zbatimin e Legjislacionit, në 
kuadër të Departamenti Ligjor, shpall si vijon: 
 
 
 
 

Kandidati 
Pikët me 
shkrim 

Pikët e 
jetëshkrimit 

Pikët e 
intervistës 

Pikët totale 

Deniza Krasniqi 60 17.67 10 87.67 

Ardian Mehmeti  56 17.33 6 79.33 

Hana Jakupi  53 18.33 7.67 79 

 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kundër rezultatit të fazës se vlerësimit, çdo kandidat i interesuar, mund 

të paraqesë ankesë të brendshme në KVLBK brenda shtatë (7) ditëve nga data e njoftimit 

individual.  
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